

Viktigt meddelande om den extra föreningsstämman onsdag 2020-03-11

Sedan årsskiftet förekommer en ny sjukdom som kallas Covid-19. Den orsakas av ett nyupptäckt virus inom gruppen coronavirus. Nyligen har det kommit tecken på att det börjat spridas inom Sverige. Eftersom viruset inte funnits här tidigare saknar den svenska befolkningen immunitet. De flesta får milda symptom och behöver bara undvika att träffa andra i ett par veckor, men vissa behöver sjukhusvård. Vid frågor, se **webbsida krisinformation.se**, läs **tidningar** eller ring **informationstelefon 113 13**. Vårdguiden, 1177, gäller mest råd om egna symptom. Ring först, om du funderar på att besöka läkare.

Folkhälsomyndigheten, Socialstyrelsen och MSB höll en presskonferens idag, onsdag. För att minska risken att virus sprids till stora grupper samtidigt kan det komma lagförbud mot stora möten. Med våra 128 bostadsrätter väntar vi oss inte så många på en stämma att det närmar sig någon sådan gräns.

Det finns dock redan nu tydliga rekommendationer att undvika onödiga besök och träffar med äldre, som har större risk att behöva sjukhusvård. I en femtedel av våra lägenheter är samtliga folkbokförda 80 år eller äldre. Det är detta vi måste ta hänsyn till, samt den osäkerhet som många kan känna.

Tidsaspekt

Just nu har vi både slutet av influensasäsongen och starten av vårens pollenallergi. Yttre tecken från dessa med snuva eller hosta kan påminna om andra luftvägsproblem. När kunskapen om Covid-19 förbättras kan det bli tydligare hur man håller isär de olika typerna av bekymmer.

Effekter för vår extra stämma i kväll, 2020-03-11

Att hålla en extra stämma var tänkt att fylla flera syften:

- Ge gott om tid att ställa frågor till styrelsen.
- Öppna för medlemmar att diskutera olika synvinklar på hissfrågan, med varandra och styrelsen.
- Ge styrelsen tydligt och klart mandat från föreningen att arbeta vidare längs lämplig väg.

Med det korta varsel vi nu fått att ändra planerna blir det svårare att nå de målen:

- Vissa som tillhör riskgrupper kan för tillfället känna extra obehag inför att sitta många i liten lokal.
- Andra kan fundera över om de visar symptom som hosta eller snuva, som antingen skulle medföra en faktisk risk för medmänniskor, eller ge andra en onödig upplevd risk och oro.
- Man kan ordna fullmakt, men dels ger det inte samma möjlighet till information inför beslutet, dels är det svårt att samordna på kort tid så inte en person råkar få fullmakt för mer än en medlem.

Vi har därför beslutat ställa in stämman. Delar av styrelsen finns på plats för att svara på frågor om hissarna. För de som väljer att stanna hemma ser vi fram emot att få in frågor per e-post eller telefon.

Om medlemmar får information kan vi förhoppningsvis ta det som en snabb fråga på ordinarie stämma.

Effekter för vår ordinarie stämma

Enligt stadgar ska vi hålla ordinarie stämma senast 31 maj. Vi har preliminärt sagt 23 april. Det kan ändras. Kallelse till stämman ska skickas ut minst två veckor och som mest sex veckor innan stämman hålls. Styrelsen följer utvecklingen, och ser över åtgärder som kan förbättra läget till ordinarie stämma.